平成 20 年 11 月 21 日

各 位
東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス・エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  奈 良  学

(コード：4327 大証ヘラクレス G)
問合せ先：常務取締役 中村直浩

TEL：03-5385-8781（代表）

役員人事のお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 21 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を内定い

たしましたので、お知らせいたします。なお、取締役選任は平成 20 年 12 月 20 日開催予

定の第 22 期定時株主総会において承認を求める予定です。

記

１. 新任取締役候補者（平成20年12月20日付）

神田 貴彦（かんだ たかひこ）

２. 目的

経営体制の強化を図るため。

３. 取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
職 歴

神田 貴彦
(昭和32年12月 11日生)

昭 和 5 7 年 3 月         株式会社神田 入社

昭 和 6 2 年 ６ 月         株式会社毎日コミュニケーションズ 入社

平 成 1 2 年 ４ 月         同社 大阪支社長

平 成 1 6 年 ４ 月         同社 就職情報事業本部副本部長

平 成 1 8 年 １ 月         同社 社長室長兼任

平 成 1 9 年 ４ 月         同社 大阪支社長

平 成 2 0 年 １ 月         Mainichi Communications USA Inc.社長（現任）

以  上